СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

«23» сентября 2020 года № 1

                       с. Репьевка

В соответствии со статьей 24 Устава Репьевского муниципального

района, учитывая решения Советов народных депутатов сельских поселений

района об избрании главы сельского поселения и об избрании депутата в

Совет народных депутатов Репьевского муниципального района, Совет

народных депутатов Репьевского муниципального района Воронежской

области р е ш и л:

1. Утвердить состав депутатов Совета народных депутатов Репьевского

муниципального района Воронежской области восьмого созыва (2020-2025

г.г.) согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления Репьевского муниципального района в сети

«Интернет» - www.repevka-msu.ru.

Глава Репьевского

муниципального района                                                          В.И. Рахманина

Об утверждении состава

депутатов Совета народных

депутатов Репьевского

муниципального района восьмого

созыва (2020-2025 г.г.)

УТВЕРЖДЕН

решением Совета народных депутатов

Репьевского муниципального района от

«23» сентября 2020 г. № 1

СОСТАВ

ДЕПУТАТОВ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЬМОГО СОЗЫВА (2020-2025 г.г.)

№

п/п

наименование

поселения

фамилия, имя, отчество  должность

1 2 3 4

1.
Репьевское Сидельников Геннадий Васильевич Глава

сельского поселения

2.  Романенко Василий Васильевич депутат

3.
Бутырское Дмитрук Константин Михайлович Глава

сельского поселения

4.  Останков Вячеслав Дмитриевич депутат

5.
Россошанское Рахманина Валентина Ивановна Глава

 сельского поселения

6.  Панарина Нелли Хачиковна депутат

7.
Осадчевское Трефилов Владимир Михайлович Глава

 сельского поселения

8.  Рамазанов Аскер Гаджиевич депутат

9.
Истобинское Аристова Валентина Ивановна Глава

сельского поселения

10.  Капитонов Александр Иванович депутат

11.
Краснолипьевское Еремина Тамара Ивановна Глава

сельского поселения

12.  Черникова Елена Николаевна депутат

13.
Новосолдатское Черников Леонид Николаевич Глава

сельского поселения

14.  Чистякова Раиса Васильевна депутат

15.
Платавское Горбунов Василий Васильевич Глава

сельского поселения

16.  Аксенов Алексей Иванович депутат

17.
Россошкинское Анохина Татьяна Алексеевна Глава

сельского поселения

18.  Саввина Нина Семеновна депутат

19.
Скорицкое Мельников Николай Андреевич Глава

сельского поселения

20.
Гончарова Людмила Николаевна депутат

21.
Колбинское Симонцева Валентина Николаевна Глава

сельского поселения

22.  Голенцова Марина Михайловна депутат